
Dziennik Ustaw Nr 240 — 13963 — Poz. 1434

 

Na podstawie art. 17aa ust. 3 ustawy z dnia 12 paź-
dziernika 1990  r. o  ochronie granicy państwowej 
(Dz.  U. z  2009  r. Nr  12, poz. 67, z 2010 r. Nr 164, 
poz. 1108 oraz z 2011 r. Nr 50, poz. 255 i Nr 217, 
poz. 1280) zarządza się, co następuje: 

§  1. Wzór wykazu przejść granicznych planowa-
nych do tymczasowego przywrócenia kontroli gra-
nicznej określa załącznik do rozporządzenia. 

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem  
12 listopada 2011 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1434

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzoru wykazu przejść granicznych planowanych do tymczasowego przywrócenia 
kontroli granicznej

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1  ust.  2  pkt 3  rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).



Dziennik Ustaw Nr 240 — 13964 — Poz. 1434

 

Z
a

łą
c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

 i
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ji

 
z 

d
n

ia
 9

 l
is

to
p

a
d

a
 2

0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
4
3
4
)

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 P

R
Z

E
J

Ś
Ć

 G
R

A
N

IC
Z

N
Y

C
H

 P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
 T

Y
M

C
Z

A
S

O
W

E
G

O
 P

R
Z

Y
W

R
Ó

C
E

N
IA

 K
O

N
T

R
O

L
I 

G
R

A
N

IC
Z

N
E

J
 O

S
Ó

B
 P

R
Z

E
K

R
A

C
Z

A
J

Ą
C

Y
C

H
 

G
R

A
N

IC
Ę

 P
A

Ń
S

T
W

O
W

Ą
 S

T
A

N
O

W
IĄ

C
Ą

 G
R

A
N

IC
Ę

 W
E

W
N

Ę
T

R
Z

N
Ą

L
p

.
P

rz
e
jś

c
ie

 g
ra

n
ic

z
n

e
R

o
d

z
a

j 
ru

c
h

u
C

z
a

s
 o

tw
a

rc
ia

Z
a
s
ię

g
 t

e
ry

to
ri

a
ln

y
1
)

n
a
z
w

a
 

ro
d

z
a
j2

)

O
dc

in
ek

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 3
) 

M
or

sk
ie

 p
rz

ej
śc

ia
 g

ra
ni

cz
ne

Lo
tn

ic
ze

 p
rz

ej
śc

ia
 g

ra
ni

cz
ne

1
)  
 R

u
b

ry
k
a
 z

a
w

ie
ra

 i
s
to

tn
e
 i
n

fo
rm

a
c
je

 d
la

 z
a
rz

ą
d

c
y
 d

ro
g

i,
 z

a
rz

ą
d

za
ją

c
e

g
o

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 k

o
le

jo
w

ą
, 
lo

tn
is

k
ie

m
, 
p

o
rt

e
m

, 
o

b
ie

k
te

m
 p

o
rt

o
w

y
m

 l
u

b
 p

rz
y

s
ta

n
ią

 p
rz

y
 p

la
n

o
w

a
n

iu
 r

o
zw

ią
za

ń
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

y
c
h

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
y
c
h

 t
a
k
ą
 k

o
n

tr
o

lę
. 

D
la

 p
o

s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 r
o

d
za

jó
w

 p
rz

e
jś

ć
 g

ra
n

ic
zn

y
c
h

 i
n

fo
rm

a
c
je

 m
o

g
ą

 z
a

w
ie

ra
ć
 o

d
p

o
w

ie
d

n
io

: 
n

u
m

e
r 

d
ro

g
i,
 o

zn
a

c
ze

n
ie

 o
d

c
in

k
a

, 
o

k
re

ś
le

n
ie

 o
d

le
g

ło
ś
c
i 

o
d

 l
in

ii
 g

ra
n

ic
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 n

a
zw

ę
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i,

 z
n

a
k
 g

ra
n

ic
zn

y
 j

a
k
o

 p
u

n
k
t 

o
d

n
ie

s
ie

n
ia

, 
li

c
zb

ę
 p

a
s
ó

w
 d

ro
g

i,
 p

e
ro

n
y

, 
li
n

ie
 t

o
ró

w
, 

o
p

is
 s

p
o

s
o

b
u

 d
o

k
o

n
y

w
a

-
n

ia
 k

o
n

tr
o

li
, 
w

s
k
a
za

n
ie

 i
s
tn

ie
ją

c
e
g

o
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 z

a
s
ię

g
u

 p
rz

e
jś

c
ia

 g
ra

n
ic

zn
e

g
o

 o
k
re

ś
lo

n
e

g
o

 p
rz

e
z 

w
o

je
w

o
d

ę
, 
o

k
re

ś
le

n
ie

 k
o

n
k
re

tn
y

c
h

 n
a

b
rz

e
ży

 l
u

b
 o

k
re

ś
le

n
ie

 k
o

n
k
re

tn
e

g
o

 m
ie

j-
s
c
a
 p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 k

o
n

tr
o

li
 g

ra
n

ic
zn

e
j.

2
)  
 D

 —
 d

ro
g

o
w

e
, 
K

 —
 k

o
le

jo
w

e
, 

R
 —

 r
ze

c
zn

e
, 

M
 —

 m
o

rs
k
ie

, 
L

 —
 l

o
tn

ic
ze

. 
3
)  
 P

rz
e
jś

c
ia

 g
ra

n
ic

zn
e
 w

p
ro

w
a
d

za
ć
 d

o
 w

y
k
a
zu

, 
g

ru
p

u
ją

c
 j

e
 z

g
o

d
n

ie
 j

a
k
o

 z
n

a
jd

u
ją

c
e

 s
ię

 n
a

 o
d

p
o

w
ie

d
n

im
 o

d
c
in

k
u

 g
ra

n
ic

y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 n

p
. 

o
d

c
in

e
k
 g

ra
n

ic
y

 p
a

ń
s
tw

o
w

e
j 

z 
R

e
p

u
b

li
k
ą

 
L
it

e
w

s
k
ą
, 
R

e
p

u
b

li
k
ą
 S

ło
w

a
c
k
ą
, 

R
e
p

u
b

li
k
ą
 C

ze
s
k
ą
, 

R
e

p
u

b
li

k
ą

 F
e

d
e

ra
ln

ą
 N

ie
m

ie
c
. 


		2011-11-10T19:17:19+0100
	Grzegorz Paczowski




